
Technické služby Vysoké Mýto
Úterý, 24 Říjen 2017 06:58

 1 / 3



Technické služby Vysoké Mýto
Úterý, 24 Říjen 2017 06:58

 2 / 3



Technické služby Vysoké Mýto
Úterý, 24 Říjen 2017 06:58

Již čtvrtý ročník této soutěže pořádá Město Vysoké Mýto - odbor životního prostředí, Technickéslužby Vysoké Mýto a nově Jan Jetmar - Dargo Vysoké Mýto.  Pokud máte doma rozbitý nebo již nevyhovující mobilní telefon, můžete jej odevzdat spolu svyplněným kupónem na sběrné místo a při troše štěstí vyhrát jednu ze sedmi cen. Hlavnímicenami jsou hodnotné poukázky do prodejny Jan Jetmar- Dargo, kde sobě nebo svým blízkýmmůžete pořídit nový telegon či jiné doplňky.  Touto soutěží chceme upozornit na důležitost odevzdávání mobilních telefonů na sběrná místa(SD). Tyto telefony obsahují širokou škálu vzácných kovů. Pokud telefon vyhodíte doodpadkového koše,  všechny cenné kovy skončí  zahrabány skládce. V opačném případě dojdek recyklaci a znovuvyužití.   Kupón k vyplnění a telefon můžete odevzdat:  - prodejna Jan Jetmar- Dargo, nám. Přem.Otakara II. 210, Vysoké Mýto  - sběrný dvůr v ulici Průmyslové, Vysoké Mýto  - sběrný dvůr v ulici Kpt. Poplera, Vysoké Mýto        

 3 / 3


